



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren A. Rasmussen ApS

Trongårdsparken 91, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 12 33 39 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Søren Anker Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren A. Rasmussen ApS Trongårdsparken 91 2800 Kgs.Lyngby CVR-nr.: 12 33 39 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Anker Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Dyregårdsvej 2 ApS, Lyngby-Taarbæk SCI Bois De La Gineste, Frankrig SAR Exploitation Eurl, Frankrig



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, ingeniør-, konsulent- og finansieringsvirksomhed samt investering i fast ejendom, herunder investering i udenlandske selskaber, som besidder fast ejendom i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.841 kr. mod -75.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.035 kr. mod 204.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-86.841	-75.928
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-578.993	50.049
Andre finansielle indtægter	936.957	393.669
Øvrige finansielle omkostninger	-90	-234.296
Resultat før skat	271.033	133.494
1 Skat af årets resultat	-186.998	71.393
Årets resultat	84.035	204.887
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-578.993	50.049
Overføres til overført resultat	663.028	154.838
Disponeret i alt	84.035	204.887



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.066.752	15.140.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.066.752	15.140.826
Anlægsaktiver i alt	13.066.752	15.140.826
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.740.305	2.692.575
Udskudte skatteaktiver	36.802	223.800
Andre tilgodehavender	7.014	3.442
Tilgodehavender i alt	4.784.121	2.919.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.059.488
Værdipapirer i alt	0	2.059.488
Likvide beholdninger	888.584	30.481
Omsætningsaktiver i alt	5.672.705	5.009.786
Aktiver i alt	18.739.457	20.150.612



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.094.768	7.168.842
6 Overført resultat	12.379.069	10.089.386
Egenkapital i alt	18.673.837	18.458.228
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.620	65.620
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.626.655
Anden gæld	0	109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.620	1.692.384
Gældsforpligtelser i alt	65.620	1.692.384
Passiver i alt	18.739.457	20.150.612
7 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	186.998	28.200
Sambeskatningsbidrag	0	-99.593
	186.998	-71.393
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	66.921	66.921
Kostpris 31. december 2017	66.921	66.921
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-66.921	-66.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-66.921	-66.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	8.361.872	8.361.872	
Kostpris 31. december 2017	8.361.872	8.361.872	
Opskrivninger 1. januar 2017	7.168.842	7.118.793	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-578.993	50.049	
Udbytte	-1.626.655	0	
Regulering renteswap	131.574	0	
Opskrivninger 31. december 2017	5.094.768	7.168.842	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-389.888	-389.888	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-389.888	-389.888	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	13.066.752	15.140.826	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Dyregårdsvej 2 ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	5.316.162	578.993
SCI Bois De La Gineste, Frankrig	100 %	4.570.769	-11.629
SAR Exploitation Eurl, Frankrig	100 %	2.847.606	-1.478.579
		12.734.537	-911.215
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		1.200.000	1.200.000
		1.200.000	1.200.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		7.168.842	7.118.793
Resultatandel		-578.993	50.049
Udloddet udbytte		-1.626.655	0
Regulering renteswap i dattervirksomhed		131.574	0
		5.094.768	7.168.842



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	10.089.386	9.934.548
Årets overførte overskud eller underskud	663.028	154.838
Overført fra reserve for nettoopskrivning	1.626.655	0
	<u>12.379.069</u>	<u>10.089.386</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


